-1-

平成３０年４月２７日

各  位

                           上場会社名 中部電力株式会社

                           代表者 代表取締役社長 勝野  哲

         （コード番号 ９５０２）

                           問合せ先責任者

     法務室株式チームマネージャー

上村 昌史

     （ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１）

取締役候補者の決定および代表取締役の選定（内定）について

本日開催の取締役会において、取締役候補者を下記のとおり決定し、来る６月２７日開催の第９４

期定時株主総会において承認を求めることといたしました。また、同日付の代表取締役の選定につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 取締役候補者（１２名）              ・・・ ２ページ

２ 代表取締役の選定について（内定）         ・・・ ３ページ

３ 退任役員転出先                  ・・・ ４ページ

  参考資料   新任取締役候補者（略歴）        ・・・ ５ページ

-2-

２０１８年４月２７日

中部電力株式会社

取 締 役 候 補 者（１２名）

取 締 役 候 補 者

（重 任）  水 野 明 久

       勝 野   哲

増 田 義 則

片 岡 明 典

倉 田 千代治

       増 田 博 武

       三 澤 太 輔

社 外 取 締 役 候 補 者

（重 任）   根 本 直 子

橋 本 孝 之

 （新 任）  小野田   聡

市 川 弥生次

        林   欣 吾

取 締 役 退 任 予 定 者 （３名）

        松 浦 昌 則

伴   鋼 造

          清 水 成 信

以 上

-3-

２０１８年４月２７日

中部電力株式会社

代表取締役の選定について（ 内 定 ）

２０１８年６月２７日付

   代 表 取 締 役 会 長      水 野 明 久

   代 表 取 締 役 社 長      勝 野   哲

   代 表 取 締 役      増 田 義 則

   代 表 取 締 役      片 岡 明 典

   代 表 取 締 役      倉 田 千代治

（新）   代 表 取 締 役         小野田   聡

 ・２０１８年６月２７日開催予定の第９４期定時株主総会後の取締役会において、正式に決定する予定

                         以 上

-4-

２０１８年４月２７日

中部電力株式会社

退 任 役 員  転 出 先

（現役職） （氏 名） （ 転出先および役職 ） （就任月日）

取 締 役 松 浦 昌 則 当社顧問 6/27

取 締 役

㈱中部プラントサービス

代表取締役社長 社長執行役員

伴   鋼 造
㈱中部プラントサービス

代表取締役社長 社長執行役員
－

取 締 役

電気事業連合会 出向

（専務理事）

清 水 成 信

当社参与

電気事業連合会 出向

（専務理事）

6/27

以 上

-5-

新任取締役候補者

小野田  聡 （おのだ さとし）

  出 身 地      愛知県

  生年月日  １９５５年 ４月１２日  （満６３歳）

  最終学歴  １９８０年 ３月  慶應義塾大学大学院工学研究科機械工学専攻修了

  略  歴  １９８０年 ４月  中部電力株式会社入社

        １９９６年 ７月  火力部 環境設備グループ 担当課長

        １９９７年 ７月  火力部 建設グループ 課長

        １９９８年 ７月  企画部 設備総合計画グループ 課長

        ２０００年 ６月  企画部付 ㈱エル・エヌ・ジー中部 出向

        ２００１年 ７月  経営戦略本部付 ㈱エル・エヌ・ジー中部 出向

       ２００３年 ７月  発電本部 火力部 計画グループ部長

        ２００５年 ７月  東京支社付 電気事業連合会 出向

        ２００７年 ７月  執行役員 発電本部 火力部長

    ２００９年 ７月  常務執行役員 発電本部 火力部長

    ２０１０年 ７月  常務執行役員 静岡支店長 兼 流通本部付

兼 環境・立地本部付

    ２０１３年 ６月  取締役 専務執行役員 発電本部長

    ２０１４年 ６月  参与 電気事業連合会 出向（専務理事）

    ２０１８年 ４月  副社長執行役員 発電カンパニー社長

所有株式数 １４，４９２株（２０１８年３月３１日現在）

市 川 弥生次 （いちかわ やおじ）

  出 身 地      三重県

  生年月日  １９５８年 ８月２３日  （満５９歳）

  最終学歴  １９８４年 ３月  慶應義塾大学大学院工学研究科電気工学専攻修了

  略  歴  １９８４年 ４月  中部電力株式会社入社

        １９９９年 ７月  静岡支店 工務部 発変電課長

２００２年 ７月  工務部 発変電グループ 課長

        ２００３年 ７月  流通本部 工務部 発変電グループ 課長

        ２００５年 ７月  長野支店 塩尻電力センター所長

       ２００７年 ７月  流通本部 工務部 発変電グループ部長

       ２００９年 ７月  三重支店 技術部長

        ２０１２年 ７月  電子通信部長

        ２０１４年 ７月  執行役員 岡崎支店長

        ２０１６年 ４月  執行役員 岡崎支店長 兼 岡崎支店 用地部長

        ２０１６年 ７月  執行役員 岡崎支店長

        ２０１７年 ４月  執行役員 電力ネットワークカンパニー副社長

        ２０１８年 ４月  専務執行役員 電力ネットワークカンパニー社長

参 考 資 料

-6-

林   欣 吾 （はやし きんご）

  出 身 地      三重県

  生年月日  １９６１年 １月 ９日  （満５７歳）

  最終学歴  １９８４年 ３月  京都大学法学部卒

  略  歴  １９８４年 ４月  中部電力株式会社入社

        ２００３年 ７月  販売本部 市場調査グループ 課長

        ２００５年 ７月  販売本部 市場調査グループ課長

        ２００７年 ４月  販売本部 市場調査グループ課長 兼 販売企画グループ課長

        ２００７年 ７月  販売本部 市場調査グループ部長 兼 販売企画グループ部長

        ２００８年 ７月  長野支店 営業部長

        ２０１１年 ５月  経営戦略本部 事業戦略グループ 部長

        ２０１１年 ７月  経営戦略本部 事業戦略グループ部長

        ２０１３年 ５月  お客さま本部 部長

        ２０１５年 ７月  執行役員 お客さま本部 部長

        ２０１６年 ４月  執行役員 東京支社長

        ２０１７年 ４月  執行役員 東京支社長 兼 東京支社 副支社長

        ２０１７年 ７月  執行役員 東京支社長

        ２０１８年 ４月  専務執行役員 販売カンパニー社長

以 上

参 考 資 料